
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH

6232 6232ÃG Q  Landau (Isar) - Landshut 

Landkreis Landshut - Nr. 308; Landkreis Dingolfing - Nr. 11
Niederlassung Mitte, Außenstelle Landshut, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut
Tel.: 0871/96336-20, Fax: 0871/96336-17, E-Mail: Landshut@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Die Fahrausweise der Fa. Richard Petz werden anerkannt.
Gültig ab: 11.09.2018

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen sowie an Heiligabend und Silvester.

Fahrtnummer 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232
006 008 004 052 024 016 020 054 014 050 022 018 030 056

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S120 F1 S120 

Anmerkungen 99 

12 53
6 35 ¶
6 36 ¶
6 38 ¶
6 43 7 05 13 04 14 20 15 20 16 33 16 45 17 53
6 45 7 07 13 06 14 22 15 22 16 35 16 47 17 55
¶ ¶ 12 57 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 02 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 05 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 46 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 46 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 47 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 49 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 52 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 56 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 59 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 10 14 28 15 28 16 41 16 53 18 01
¶ ¶ 13 11 14 30 15 30 16 43 16 55 18 03
¶ ¶ 13 12 14 30 15 30 16 43 16 55 18 03
¶ ¶ 13 13 14 31 15 31 16 44 16 56 18 04
¶ ¶ 13 15 14 33 15 33 16 46 16 58 18 06
¶ ¶ 13 16 14 34 15 35 16 48 17 00 18 07
¶ ¶ 13 17 15 36 16 49 17 01
¶ ¶ 13 18 15 37 16 50 17 02
¶ ¶ 13 19 15 38 16 51 17 03

7 05 ¶ 13 20 15 40 16 53 17 05
7 05 ¶ 13 20 15 40 16 53 17 05
7 06 ¶ 13 21 15 41 16 54 17 06
7 07 ¶ 13 22 15 42 16 55 17 07
7 08 ¶ 13 23 15 43 16 56 17 08
7 09 ¶ 7 35 13 24 15 44 16 57 17 09
7 15 ¶ ¶ ¶ 15 50 17 03 ¶
7 17 ¶ ¶ ¶ 15 51 17 04 ¶
7 21 7 30 7 41 13 30 15 53 17 06 ¶
7 23 7 43 ¶ ¶ ¶ 17 18

6 25 7 25 7 45 13 32 15 35 15 55 17 08 17 20
6 29 15 39
6 31 15 41
6 36 15 48
6 38 15 50
6 39 15 51
6 40 15 52
6 42 15 54
6 45 15 58
6 46 7 00 15 59
¶ 7 02 13 41 ¶ 16 41
¶ 7 03 13 42 ¶ 16 42
¶ 7 04 13 44 ¶ 16 44
¶ 7 07 ¶ ¶ ¶
¶ 7 08 ¶ ¶ ¶
¶ 7 10 ¶ ¶ ¶

6 47 ¶ ¶ 16 01 ¶
6 49 ¶ 13 47 16 02 16 49
6 51 7 13 13 48 16 03 16 50
6 53 7 15 13 50 16 05 16 52
6 54 7 17 13 51 16 06 16 53
6 56 7 18 13 52 16 07 16 54
6 58 7 19 13 54 16 08 16 56
¶ 7 21 13 57 16 09 16 59
¶ 7 22 13 58 16 10 17 00
¶ 7 24 14 00 16 12 17 02

7 04 7 25 14 01 16 14 17 03
¶ 7 32 ¶ ¶ ¶

7 05 ¶ 14 02 16 15 17 04
7 10 7 42 14 07 16 22 17 09
7 15 7 47 14 10 16 25 17 12

Montag - Freitag

Landau, Montessori-Schule
Landau, Amtsgericht
Landau, Theresienplatz
Landau, Isarbrücke Süd
Landau, Bahnhof
Landau, Dr.-Schlögl-Platz
Landau, Spitalplatz
Landau, Realschule
Landau, Gymnasium
Herzogau, Gh Hindinger
Harburg, Abzw Öhlschlagstraße
Harburg, Gh Hopfenspirger
Peigen, Brücke
Pilsting, Auwärter
Großköllnbach, Kriegerdenkmal
Klabautermann, Abzw Großköllnbach
Mammingerschwaigen, Gh z.u.Batzenh.
Mammingerschwaigen, Abzw Töding
Niederhöcking
Oberhöcking, Gasthaus
Oberhöcking, Haus Nr. 116
Weilnbach, Abzw
Bachhausen, Gh z. Johann
Mamming, Kirche
Mamming, Abzw. Schwaigener/GottfriedingerStr
Mammingerschwaigen, Anw Zettl
Mammingerschwaigen, Obere Ringstr.
Rosenau, Anw. Kössbauer
Rosenau, Landshuter Str. 94
Rosenau, Anw. Auenweg
Rosenau, Abzw Gutsweg
Rinngries, Abzw
Gottfriedingerschwaige
Dingolfing, St. Josef
Dingolfing, E-Center
Dingolfing, Hallenbad Caprima
Dingolfing, Rathaus
Dingolfing, Herrenweiher BusBf
Dingolfing, E-Center
Dingolfing, Bahnhof
Höfen, Teisbacher Hof
Kronwieden, (Bf Loiching)
Loichingermoos
Lichtenseermoos
Lichtensee, Abzw Niederviehbach
Wörth a.d.Isar, Ortsmitte
Wörth a.d.Isar, Abzw Bahnhof
Wörth a.d. Isar, Postauer Str.
Wörth, Siegl
Wörth, Papierwerk
Niederaichbach, Abzw. Amselstr
Niederaichbach, Abzw. Erlenstr.
Niederaichbach, Neumühlstr., Baywa
Niederaichbach, Kreisel St2074
Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.
Niederaichbach, St2074, Abzw KKI
Unterahrain, Bushaltestelle
Oberahrain, Lippenstr.
Ahrain, Bahnhof
Oberahrain, Schule
Ohu, Siedlung
Ohu, Dorfplatz
Gaden, Abzw Bayernwerk
Altheim, Abzw
Ergolding, Am Anger
Altheim, Viehvermarktungszentr
Landshut, Kennedyplatz
Landshut/Bay/, Hbf

S nur an Schultagen
S120 Mo-Do an Schultagen

F1 In den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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RBO Regionalbus Ostbayern GmbH

6232 6232ÆG Q  Landshut - Landau (Isar) 

Landkreis Landshut - Nr. 308 Landkreis Dingolfing - Nr. 11
Niederlassung Mitte, Außenstelle Landshut, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut
Tel.: 0871/96336-20, Fax: 0871/96336-17, E-Mail: Landshut@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Die Fahrausweise der Fa. Richard Petz werden anerkannt.
Gültig ab: 11.09.2018

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen sowie an Heiligabend und Silvester.

Fahrtnummer 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232 6232
051 011 001 031 003 019 005 007 009 053 015 021 013 017

Verkehrsbeschränkungen S S F1 4 S S S S120 S120 F120 

Anmerkungen 99 99 99 

6 35 13 05 13 35 16 00 17 25
6 38 13 09 13 39 16 04 17 28
¶ 13 13 13 45 16 09 17 33

6 44 13 20 13 52 16 16 17 40
6 45 13 21 13 53 16 18 17 41
6 47 13 23 13 54 16 20 17 43
6 49 13 25 13 55 16 22 17 45
6 50 13 26 13 56 16 24 17 46
6 51 13 28 13 57 16 26 17 48
6 52 13 29 13 59 16 27 17 49
6 53 13 30 14 00 16 28 17 50
6 54 13 31 14 02 16 29 17 51
6 55 13 32 14 04 16 30 17 52
¶ 13 34 14 07 16 32 17 54
¶ 13 35 14 08 16 33 17 55
¶ 13 36 14 09 16 34 17 56
¶ 13 37 14 10 16 35 17 57

6 56 ¶ ¶ ¶ ¶
6 57 ¶ ¶ ¶ ¶
6 58 13 39 14 12 16 37 17 58

14 13 17 59
14 16 18 02
14 18 18 04
14 19 18 05
14 20 18 07
14 21 18 08
14 25 18 13

6 55 7 35 12 20 13 33 14 37 15 10 15 56 17 10 17 20 18 21
6 58 ¶ ¶ 13 37 14 28 ¶ ¶ 17 14 17 24 18 15
¶ ¶ ¶ 13 30 14 34 15 14 16 01 17 06 ¶ 18 18
¶ ¶ ¶ ¶ 15 16 16 04 ¶ ¶
¶ 7 36 12 21 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 59 ¶ ¶ 13 38 ¶ ¶ 17 15 17 25
7 05 7 43 ¶ 13 43 15 18 16 07 17 20 17 30
7 06 7 44 ¶ 13 43 15 19 16 08 17 21 17 31
7 07 7 45 ¶ 13 44 15 20 16 09 17 22 17 32
7 08 7 46 ¶ 13 45 15 21 16 10 17 23 17 33
7 09 7 47 ¶ 13 46 15 22 16 11 17 24 17 34
7 09 7 47 ¶ 13 46 15 22 16 11 17 24 17 34
¶ ¶ ¶ 13 47 15 23 16 12 17 25 17 35

7 12 7 50 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 13 7 51 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 15 7 53 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 35 7 16 7 54 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 36 7 17 7 55 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 37 7 18 7 56 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 38 7 19 7 57 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 39 7 20 7 58 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 41 7 22 8 00 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 13 48 15 24 16 13 17 26 17 36
¶ ¶ ¶ ¶ 13 52 15 28 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 13 55 15 32 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 15 17 28 17 38
¶ ¶ ¶ ¶ 13 59 15 34 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 14 01 15 36 16 17 17 30 17 40
¶ ¶ ¶ ¶ 14 03 15 38 16 18 17 31 17 41
¶ ¶ ¶ ¶ 14 04 15 39 16 19 17 31 17 41
¶ ¶ ¶ ¶ 14 05 15 41 16 20 17 32 17 42

6 45 7 26 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 46 7 28 8 05 12 42 14 08 15 47 16 24 17 34 17 44
6 50 7 32 8 07 ¶ 14 11 15 53 16 28 17 38 17 48

7 35 ¶
7 38 ¶
7 40 12 52

12 50
12 48

Montag - Freitag

Landshut/Bay/, Hbf
Landshut, Kennedyplatz
Ergolding, Am Anger
Altheim, Viehvermarktungszentr
Altheim, Abzw
Gaden, Abzw Bayernwerk
Ohu, Dorfplatz
Ohu, Siedlung
Oberahrain, Schule
Ahrain, Bahnhof
Oberahrain, Lippenstr.
Unterahrain, Bushaltestelle
Niederaichbach, St2074, Abzw KKI
Niederaichbach, Neumühlstr., Baywa
Niederaichbach, Abzw. Erlenstr.
Niederaichbach, Abzw. Amselstr
Niederaichbach, Kreisel St2074
Niederaichbach, St2074, Abzw. Isarstr.
Niederaichbach, Kreisel St2074
Wörth a.d.Isar, Abzw Bahnhof
Wörth a.d.Isar, Ortsmitte
Lichtensee, Abzw Niederviehbach
Lichtenseermoos
Loichingermoos
Kronwieden, (Bf Loiching)
Höfen, Teisbacher Hof
Dingolfing, Bahnhof
Dingolfing, Herrenweiher BusBf
Dingolfing, E-Center
Dingolfing, Hallenbad Caprima
Dingolfing, Ennserstr.
Dingolfing, Rathaus
Dingolfing, St. Josef
Gottfriedingerschwaige
Rinngries, Abzw
Rosenau, Abzw Gutsweg
Rosenau, Anw. Auenweg
Rosenau, Landshuter Str. 94
Rosenau, Anw. Kössbauer
Mammingerschwaigen, Abzw Töding
Mammingerschwaigen, Obere Ringstr.
Mammingerschwaigen, Anw Zettl
Mamming, Abzw. Schwaigener/GottfriedingerStr
Mamming, Kirche
Bachhausen, Gh z. Johann
Weilnbach, Abzw
Oberhöcking, Haus Nr. 116
Oberhöcking, Gasthaus
Niederhöcking
Mammingerschwaigen, Gh z.u.Batzenh.
Klabautermann, Abzw Großköllnbach
Großköllnbach, Kriegerdenkmal
Goben, Tankstelle
Pilsting, Auwärter
Peigen, Brücke
Harburg, Gh Hopfenspirger
Harburg, Abzw Öhlschlagstraße
Herzogau, Gh Hindinger
Landau, Isarbrücke Süd
Landau, Dr.-Schlögl-Platz
Landau, Bahnhof
Landau, Gymnasium
Landau, Sebastianiplatz
Landau, Montessori-Schule
Landau, Theresienplatz
Landau, Amtsgericht

S nur an Schultagen
F1 In den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
4 nur Freitag

S120 Mo-Do an Schultagen
F120 Montag - Donnerstag an schulfreien Tagen
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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